Município de Cachoeira dos Índios
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 09 de Março de 2017

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

Portaria: 089/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da

Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas na Lei Orgânica Municipal em seu art. 65, Inciso X,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a pedido o servidor RAONY MANGUEIRA LIMA

LOPES, matricula nº 0111292, com portaria de nomeação nº 64/2013, ocupante do

cargo de professor de Educação Física da Educação Básica II, lotado na E.M.E.I.E.F João

Izidro de Sousa, localizada no Distrito de Tambor, neste município de Cachoeira dos

Índios, servindo-lhe a presente Portaria como prova do presente ato.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário e retroagindo os seus efeitos a 31/01/2017.

Cachoeira dos Índios – PB, 09 de Fevereiro de 2017.

______________________________
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB

EXTRATO CONTRATO

PREGÃO Nº 006/2017

CONTRATADO: GALBERLANDIA LIRA CESAR – ME, CNPJ 19.173.082/0001-02
N°. CONTRATO: 027
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de urnas funerárias e serviços de
funeral destinados as pessoas carentes do Município de Cachoeira dos Índios.
VALOR: R$ 74.100,00 (setenta e quatro mil e cem reais).
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017.
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002
DATA DE ASSINATURA: 09 de março de 2017.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB

EXTRATO CONTRATO

PREGÃO Nº 008/2017

CONTRATADO: SUPERMERCADO CAJAZEIRAS LTDA, CNPJ 11.928.295/000-87
N°. CONTRATO: 027

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 09 de Março de 2017

OBJETO: Aquisição de material de limpeza destinado às diversas secretarias do
Município de Cachoeira dos Índios-PB.
VALOR: R$ 70.207,00 (setenta mil duzentos e sete reais).
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017.
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002
DATA DE ASSINATURA: 09 de março de 2017.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira
dos Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA